
ROMÂNIA 
JUDEȚUL SIBIU 
ORAȘUL TĂLMACIU 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR. 7/2020

privind aprobarea Raportului  informarii  si  consultarii  publicului  pentru documentatia „PUZ –
Construire hala de productie”  , zona Colonia Talmaciu, CF 103204, initiator SC LANCO SRL.

CONSILIUL LOCAL TĂLMACIU, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2020;
 Analizând:

-proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Orașului Tălmaciu;
-referatul de aprobare nr.210/10.01.2020  al Primarului oraşului Tălmaciu; 
-raportul nr.211/10.01.2020 intocmit de compartiment urbanism din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului Orasului Talmaciu;
-avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tălmaciu;

Având în vedere dispozițiile prevederilor: 
-  art.47  si  art.56  alin.1  din  Legea  nr.  350/2001  privind  amenajarea  teritoriului  şi  urbanismul,  cu 
modificarile si completarile ulterioare; 
-  art.5 din Metodologia de informare şi consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea  
planurilor de amenajare a teritoriului şi de urbanism aprobata prin Ordinul nr.2701/2010, cu modificarile 
si completarile ulterioare;

 În  temeiul  art.129 alin.2  lit.c,  alin.6  lit.c,  art.139 alin.3  lit.e  si  art.196 alin.1 lit.a  din OUG 
57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.unic.- Însușirea Raportului informarii si consultarii publicului pentru documentatia 
„PUZ –Construire hala de productie”, zona Colonia Talmaciu, CF 103204, initiator SC LANCO 
SRL conform Anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Adoptata in Talmaciu
      30.01.2020

              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                      IOAN RUS

             CONTRASEMNEAZĂ
             SECRETAR GENERAL
                VIOLETA HANEA

Difuzat: 1ex.Inst.Prefectului, 1ex.dos.șed., 1ex.dos.hot., 1ex.primar, 1ex.afisare, 1ex.urb.
5ex.


